GOVERNO DO ESTADO DE RONDÔNIA

Secretaria de Estado do Desenvolvimento Ambiental - SEDAM

Memorando nº 95/2023/SEDAM-CODEF

Da: SEDAM-CODEF

Para: Comissão Gestora de Documentos - CGD/SEDAM

Assunto: Solicitação Portal E-sic

Senhor(a),

Considerando a solicitação realizada a CODEF através do Memorando nº
138/2023/SEDAM-CCI (0038180875) para ter acesso a todas as Autorizações para Supressão de
Vegetação (ASV) emitidas em Rondônia entre o período de 2008 até hoje.

Informamos que dispomos os dados referente ao periodo de 2020 a 2022, presentes no
Portal da Transparência, através do link https://transparencia.sedam.ro.gov.br/?page_id=36.

Atenciosamente,

DIEGO ENRIQUE GONÇALVES MONTEIRO
Coordenador de Desenvolvimento Florestal

Matricula 300.137.639

Documento assinado eletronicamente por Diego Enrique Gonçalves Monteiro , Coordenador(a), em
18/05/2023, às 14:53, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no artigo 18 caput e seus §§
1º e 2º, do Decreto nº 21.794, de 5 Abril de 2017.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site portal do SEI, informando o código
verificador 0038348980 e o código CRC F1BC8067.

Referência: Caso responda este Memorando, indicar expressamente o Processo nº 0028.124513/2020-59 SEI nº 0038348980

Memorando 95 (0038348980)         SEI 0028.124513/2020-59 / pg. 1

https://transparencia.sedam.ro.gov.br/?page_id=36
http://www.diof.ro.gov.br/data/uploads/2017/04/Doe-05_04_2017.pdf
http://sei.sistemas.ro.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Memorando 95 (0038348980)